ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.12.2011                                                                                           № 325-р
д. Шапша

О переименовании Муниципального учреждения
культуры «Сельский Дом культуры и Досуга»
сельского поселения Шапша

Согласно распоряжению администрации сельского поселения Шапша от 29.11.2011 № 323-р «Об изменении типа муниципальных учреждений в целях создания муниципальных казенных учреждений»:

1. Переименовать Муниципальное учреждение культуры «Сельский Дом культуры и Досуга» сельского поселения Шапша в Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский Дом культуры и Досуга» сельского поселения Шапша.
2. Директору Муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры и Досуга» сельского поселения Шапша Геккель В.Г.:
- внести изменения в Устав и учредительные документы в срок до 29. декабря 2011 года;
- предоставить документы в Межрайонную ИФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации изменений, внесенных в Устав;
- заменить печати и штампы.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Л.А. Овчерюкова